
　Head-bar （せん断補強） 注 文 書 注文日　　平成　    年   月    日

変更日　　平成　    年   月    日

ブイ･エス･エル･ ジャパン株式会社　殿

ブイ・エス・エル・ジャパン株式会社

　　TEL; 03 - 3346 - 8913 TEL

　　FAX; 03 - 3345 - 9153 FAX

VSL記入欄： TEL

注文番号 製造会社 VSL担当者 FAX

  N/mm2

注文内容（せん断補強用鉄筋）

鉄筋径

(mm) 年月日 本数 本数 本数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

作業所住所

製品搬入先会社･工場 搬入先担当者名

指示事項等：

　　　　　　　　　　　 上記ご注文鉄筋と合せて搬入願います。

鉄筋鋼種

納品希望日 摘　　要

（特記仕様･ﾌﾟﾚｰﾄｻｲｽﾞ等）本数 納入予定日年月日(mm)
全本数

年月日
記　号

仕上り鉄筋長 *掛け
られる
鉄筋径

注文会社名

工事担当者名

   -　　　　-　　　　-　　　

工事名

事業主名

作業所名

鉄筋搬入予定日（支給の場合）

ｺﾝｸﾘｰﾄ設計基準強度（Fc）

製品搬入先住所

製品搬入制約条件    なし    ・    　車種制限（　　　ｔ） 　／ 　荷役条件（平ﾎﾞﾃﾞ ･ ﾕﾆｯｸ）

 SD295・SD345・SD390・SD490

納入長さ

*掛けられる鉄筋 ： 掛けられる鉄筋の呼び径がD32以下の場合は標準ﾌﾟﾚｰﾄｻｲｽﾞですが、D35以上の場合特殊ﾌﾟﾚｰﾄｻｲｽﾞになりますので必ず記入願います。

引張試験用鉄筋 ： 鉄筋径及び鉄筋鋼種ごとにﾛｯﾄが設定され、ﾛｯﾄごとに引張試験用鉄筋4ｍ程度×1本（または1.2ｍ×3本）が必要となりますので、

鉄筋の支給

注記
有　・　無



　Head-bar（せん断補強）  注 文 書　（2）

注文内容（せん断補強用鉄筋）

鉄筋径

(mm) 年月日 本数 本数 本数

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

納入長さ年月日(mm)

指示事項等：

引張試験用鉄筋 ： 鉄筋径及び鉄筋鋼種ごとにﾛｯﾄが設定され、ﾛｯﾄごとに引張試験用鉄筋4ｍ程度×1本（または1.2ｍ×3本）が必要となりますので、

　　　　　　　　　　　 上記ご注文鉄筋と合せて搬入願います。

*掛けられる鉄筋 ： 掛けられる鉄筋の呼び径がD32以下の場合は標準ﾌﾟﾚｰﾄｻｲｽﾞですが、D35以上の場合特殊ﾌﾟﾚｰﾄｻｲｽﾞになりますので必ず記入願います。

仕上り鉄筋長 *掛け
られる
鉄筋径 納入予定日 （特記仕様･ﾌﾟﾚｰﾄｻｲｽﾞ等）年月日 本数

摘　　要
全本数

納品希望日 鉄筋搬入予定日（支給の場合）

鉄筋の支給

注記
有　・　無

記　号


